

GAZETTE DATE : 31.12.2025
LAST DATE : 04.02.2026

CATEGORY NO: 823/2025

THIRD NCA NOTIFICATION

Applications are invited online only through One Time Registration from qualified candidates belonging to the reservation group of Scheduled Caste community of Kerala State for appointment in the undermentioned post in Kerala Government Service. Before applying for the post the candidates should register as per One Time Registration through the official website of Kerala Public Service Commission. Candidates who have already registered can apply through their profile.

1. Department : Technical Education
2. Name of Post : Lecturer in Commercial Practice (Govt. Polytechnics)
3. Scale of pay : ₹ 51400 – 110300/-
4. Number of vacancy : Scheduled Caste – 01 (One)

The above vacancy is now in existence. The Ranked list published as per this notification will be valid until candidates are advised and appointed against the vacancies earmarked to the Scheduled Caste community, but remains unfilled due to the paucity of candidates during the currency of the Ranked list published on 09.12.2021 (Category No:085/2019) for the post. The Third NCA notification is issued due to the paucity of qualified candidates belonging to the Scheduled Caste Community after issuance of First NCA notification vide Category No: 738/2022 dated 31.12.2022 and Second NCA notification vide Category No: 405/2024 dated 30.10.2024.

5. Method of appointment : Direct recruitment (From among candidates belonging to the Scheduled Caste Community only)
Note:- Applications of candidates belonging to communities other than those mentioned will be summarily rejected. Individual communication regarding the rejection of their application will not be issued.

6. Age limit : 20 – 44. Only candidates born between 02/01/1981 and 01/01/2005 (both dates are included) are eligible to apply for this post [including age relaxation under para 2(i) of the general conditions].
Note:
Officers of the Technical Education Department, Public Works Department, Public Health Engineering Department, Industrial Department, and Architecture & Town Planning Department may also apply. They will be allowed age relaxation to the extent of their service in those departments. (Maximum age limit shall not exceed 50 years as on 01.01.2024)

7. Qualification : First Class Master's Degree in Commerce from a recognized University after undergoing a regular course of study and Diploma in Commercial Practice.
GO (P)No.366/2010/HEdn dated 08.11.2010

Note: i **KS&SSR Part II Rule 10 (a)ii is applicable**

ii Candidates who have acquired Non-qualifying Degrees viz. Ph D/M Phil/Post Doctoral Fellowship will be awarded weightage marks provided that such Non-Qualifying Degrees shall be in the subjects pertaining to the basic qualification stipulated for the post. Weightage marks for Non-qualifying Degrees for ranking will be awarded as detailed below.

Non-Qualifying M Phil	- 2 marks
Non-Qualifying Ph D	- 4 marks
Both M Phil and Ph D (Non-Qualifying)	- 5 marks

Post Doctoral Fellowship - 2 marks

Non-qualifying degree means the additional qualifications which are earned apart from the qualifications insisted on as essential qualifications for the post. Weightage marks will be awarded only to those non-qualifying degrees which are claimed in the application and which are acquired on or before the last date for receipt of applications.

- iii In addition to the qualifications prescribed in the notification, the qualifications recognized by executive orders or standing orders of Government as equivalent to a qualification specified for a post, in the Special Rules and such of those qualifications which pre-suppose the acquisition of the lower qualification prescribed for the post, shall also be sufficient for the post. The copy of the Government orders declaring equivalent/higher qualifications shall be produced as and when required by the Commission.
- iv The Degrees/Diplomas awarded by UGC approved Universities or Institutions established through an Act passed by Parliament/State Legislative Assembly in accordance with the conditions laid down in G.O (M.S) No.526/PD dated 17.07.1965 are acceptable for appointment in Government Services.

(Link: https://www.keralapsc.gov.in/sites/default/files/inline-files/circular_12_18_1.pdf)

8. Mode of submitting Application:-

- a)** Candidates must register as per ONE TIME REGISTRATION with the official Website of Kerala Public Service Commission www.keralapsc.gov.in before applying for the post. Candidates who have registered can apply by logging in to their profile using their User-ID and password. Candidates must click on the 'Apply Now' button of the respective posts in the Notification Link to apply for a post. **Candidates who create new Profile should upload their photograph taken within a period of 6 months.** Name of the candidate and the date of photograph taken should be printed legibly at the bottom portion. The photograph once uploaded meeting all requirements shall be valid for 10 years from the date of uploading. There is no change in other instructions regarding the uploading of photographs. No application fee is required. **Candidates shall take a printout of the application by clicking the link My Application in their profile.** All correspondence with the Commission regarding the application should be accompanied with the printout of the application. Candidates are responsible for the correctness of the personal information and secrecy of password. Before the final submission of the application on the profile candidates must ensure correctness of the information on their profile. They must quote the User-ID for further communication with the Commission. Application once submitted is received as provisional and the details cannot be deleted or altered after the last date for receipt of applications.. The application will be summarily rejected if noncompliance with the notification is found in due course of processing. Documents to prove qualification, age, Community etc. have to be produced as and when called for. The profile correction made by the candidates themselves or in the office of KPSC on request, after the last date fixed for the receipt of applications will not reflect in the application. Such corrections will come into effect only on the date on which corrections have been made.
- b)** If a Written/OMR/Online Test is conducted as part of this selection, candidates shall submit a confirmation on writing the examination through their one time registration profile. Such candidates alone can generate and download the admission tickets in the last 15 days till the date of test .The applications of the candidates who do not submit confirmation within the stipulated period will be rejected summarily. The period regarding the submission of confirmation and availability of admission tickets will be published in the examination calendar itself. Information in this regard will be given to the candidates in their respective profiles and mobile phone number registered in it.
- c) Candidates who have AADHAR card should add AADHAR Card as I.D Proof in their profile**

9. Special Instructions to candidates

- (a)** In the case of difference in Caste/Community claimed in the application and that entered in SSLC book, the candidate shall produce a Gazette Notification in this regard, along with Community Certificate at the time of certificate verification.

- (b) Candidates are required to acquaint themselves with the instructions given in the notification as Part II, General Conditions before submitting application for the post. Applications which are not submitted in accordance with the terms and conditions laid down in the General Conditions are liable to be rejected.
- (c) Appropriate disciplinary action as per Rule 22 of the Kerala Public Service Commission Rules of Procedure shall be initiated against those candidates who submit applications with bogus claims of qualification regarding education, experience etc. and are liable to be disqualified for being considered for a particular post or debarment from applying to the Commission either permanently or for any period or the invalidation of their answer scripts or products in a written/practical test or the initiation of criminal or other proceedings against them or their removal or dismissal from office or the ordering of any other disciplinary action against them if they have already been appointed, or any one or more of the above.

10. Last date for submission of application:- 04.02.2026, Wednesday upto 12.00 midnight.

11. Address to which applications are to be sent : www.keralapsc.gov.in

(Candidates must see the General Conditions in Part II of the Gazette Notification for instructions regarding Photo, ID Card etc.).

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

കാറ്റഗറി നമ്പർ 823/2025

മുന്നാം എൻ സി എ വിജയാവന.

1. വകുപ്പ് : സാങ്കേതിക വിദ്യാഭ്യാസം

2. ഉദ്യോഗപ്പേര് : ലക്ഷ്മിൻ ഇൻ കൊമ്പെഴ്സ് പ്രാക്ടീസ് (ഗവ. പോളിടെക്നിക്കൽക്കൾ)

3. ശമ്പളം : ₹ 51400 - 110300/-

4. ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണം : പട്ടികജാതി - 01 (നൂറ്)

முகவில் காளிசிக்கும் எவ்வ ஹபூஸ் நிலவிலும் தான். ஹப விஜ்ஞாபனப்ரகாரம் தயாராகவேப்படும் ரக லிஸ்ட், தனிக்குடம் (காட்டுமரி நாள் 085/2019) 09.12.2021 தீயத்தில் நிலவித் தான் ரக லிஸ்ட் காலதயவில் படிக்கூடிய ஸமூதயத்தின் வேளி நிக்கி வெசிக்கும் எவ்விலேக் நியமன ஶிவாஸ்ராம நியமனபு நடத்துவதறை பிராவுவுடனில் உள்ளாயிரிக்காமலான். 31.12.2022 தீயத்திலை எனா ஏற்க.ஸி.ஏ. விஜ்ஞாபனப்ரகாரம் (காட்டுமரி நாள்: 738/2022), 30.10.2024 தீயத்திலை ரெடா ஏற்க.ஸி.ஏ. விஜ்ஞாபனப்ரகாரம் (காட்டுமரி நாள்: 405/2024) பிரஸ்த ஸமூதயத்திலை அர்வாராய உடன்பார்த்திக்கூடு லடிக்காத்திரினாலும் மூனா ஏற்க.ஸி.ஏ. விஜ்ஞாபனமாளித்.

5. நியமன தீதி : வேநிட்டுக்கு நியமனம் (படிக்கலை விவாதத்தில்பேர்ட் உண்மையாற்றவிகலை நினை மாது)

குரிப்பு:- இந் விஜ்ஞாபன பிரகாரம் மேற்போனது ஸங்வரளை விவாதத்தில்பேர்டாதற உண்மையாற்றவிகலை ஸமர்ப்பிக்கை அபேக்ஷகல் நிர்வாக்குமானாள். அன்றையாற்குலவர்க்கு அபேக்ஷ நிர்வாக்கொள்ளுதல் வழக்கிலிருந்து அனியிப்பு நிற்குமானல்ல.

6. பூர்ய்யப்பளியி : 20 - 44. உலோழாகாற்றுக்கல் 02/01/1981 ம் 01/01/2005 ம் ஹட்டில் ஜனிப்புவராயிலிக்கண். (ராட்ச தியதிக்குழ் உஸ்ரெபூட்). (பொதுவுவுவுஸ்மக்ஜிலை வளைக 2(i)லை அருங்குலம் உஸ்ரெபூட்)

കാരിപ്പ്

സാങ്കേതിക വിദ്യാഭ്യാസം , പൊതുമരാമത്ത് , പല്ലിക് വൈൽഡ് എൻഡിനീറിംഗ് , വ്യവസായം, ആർക്കിടെക്ടുർ & ടെക്നോളജിസ് എന്നീ വകുപ്പുകളിലെ ഉദ്യോഗസ്ഥരുക്ക് ഇതു വിജ്ഞാനപാഠകാരം അപേക്ഷിക്കാംവുന്നതാണ്. അവർക്ക് അതാര് വകുപ്പുകളിലെ സേവന ദേവരംബന്ധത്വാളം ഉയർന്ന പ്രായപരിധിയിൽ ഇളവ് അറബിക്കുന്നതാണ്. (യാതൊരു കാരണവശാലും ഉയർന്ന പ്രായപരിധി 01.01.2024 ത്ത് 50 വയസ്സ് കവിയാൻ പാടിലി.)

7. യോഗ്യത : ഒരു അംഗീകൃത സർവ്വകലാശാലയിൽ നിന്നും റഹ്മൻ വിദ്യാഭ്യാസത്തിനിരംഗ്രഹിക്കുമ്പോൾ നേരിയ ഒന്നാം കൂട്ടാളി ബിൽദാനന്തര ബിൽദാഖം കൊമ്പേഴ്സിൽ നേരിയ വിദ്യാഭ്യാസമായും.

(Link):- GO(P)No. 366/2010 / H Edn dated 08.11.2010

(Link):- GO(P)No. 366/2010/ H Edn dated 08.11.2010

കരിപ്പ്: i KS&SSR Part II Rule 10(a) II ബാധകമാണ്.

ii തന്റെക്കുറ നിശ്ചൽപ്പിച്ചുള്ള അടിസ്ഥാന യോഗ്യതയുമായി ബന്ധപ്പെട്ട വിഷയങ്ങളിൽ അപേക്ഷകൾ നേടിയിട്ടുള്ള പി. എച്ച്. ഡി./ എ.പി.ഒ/പോസ്റ്റ് ഡോക്ടറുൽ പെരുമ്പാപ്പിപ്പ് എന്നീ നോൺ കുർജിഫയിൽ ഡിഗ്രികൾക്ക് അധിക മാർക്ക് നൽകുന്നതാണ്. റാക്കിംഗിനായി നോൺ കുർജിഫയിൽ യോഗ്യതക്കുർക്ക് അധിക മാർക്ക് നൽകുന്നത് താഴെ പറയുന്ന രീതിയിലായിരിക്കും.

നോൺ ക്രാഴ്സിറ്റേറിങ്ങ് റോവിൽ - 2 രാർക്ക്

നോൺ കൊള്ളിപ്പയിൽ പി. എച്ച്. ഡി - 4 മാർക്ക്

എം.പിൽ & പി. എച്ച്. ഡി(നോൺ കൊള്ളിപ്പയിൽ) - 5 മാർക്ക്

പോസ്റ്റ് ഡോക്ടറൽ ഫെല്ലോഷിപ്പ് - 2 മാർക്ക്

നോൺ കൊള്ളിപ്പയിൽ യോഗ്യതകൾ എന്നർത്ഥമാക്കുന്നത് ഈ തസ്തികയ്ക്ക് അവശ്യ വേണ്ടുന്ന യോഗ്യതകളായി നിശ്ചിതപ്പിച്ചുള്ള യോഗ്യതകൾക്ക് ഉപരിയായി കരസ്ഥമാക്കിയിട്ടുള്ള അധിക യോഗ്യതകളുണ്ടാണ്. അപേക്ഷ സീക്രിക്കറ്റ് അവസാന തീയതിയുള്ളിൽ നേടിയതും, അപേക്ഷയിൽ അവകാശപ്പെട്ടതുമായ നോൺ കൊള്ളിപ്പയിൽ ഡിഗ്രികൾക്ക് മാത്രമേ വെയ്ക്കേണ്ട മാർക്ക് നൽകുകയുള്ളൂ.

iii ഈ വിജ്ഞാപനത്തിൽ നിശ്ചിതപ്പിച്ചുള്ള യോഗ്യതകൾക്ക് പുരുഷ മുള്ളിക്കൂട്ടിവ് ഉത്തരവുകൾ മുഖ്യമായോ സൗഖ്യാർഹിഗ്രാമി ഉത്തരവുകൾ മുഖ്യമായോ നിശ്ചിത വിദ്യാഭ്യാസ യോഗ്യതയ്ക്ക് താഴെല്ലാമായി സർക്കാർ പ്രധാനമായോ സർക്കാർ യോഗ്യതകളും, നിശ്ചിത യോഗ്യതകൾ അടിസ്ഥാന യോഗ്യതയായിട്ടുള്ള ഉയർന്ന യോഗ്യതകളും സീക്രിക്കറ്റുമാണ്. താഴെല്ലാ യോഗ്യത/ഉയർന്ന യോഗ്യത സംബന്ധിച്ച സർക്കാർ ഉത്തരവുകൾ കമ്മീഷൻ അവശ്യപ്പെടുന്ന സമയത്ത് റാജ്യരാജേണ്ടതാണ്.

iv 17.07.1965-ലെ G.O(M.S) No.526/PD-യിലെ വ്യവസ്ഥകൾ പ്രകാരം പാർലമെന്റ്/സംസ്ഥാന നിയമസഭകൾ ഇവയിലേതെങ്കിലും പാസ്സാക്കിയ നിയമപ്രകാരം സ്ഥാപിതമായിട്ടുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളും UGC അംഗീകൃതമായ സർവ്വകലാശാലകളും നൽകുന്ന ഡിഗ്രി, ഡിപ്പോം എന്നിവ സർക്കാർ സർവ്വിസിലേക്കുള്ള നിയമനങ്ങൾക്ക് സ്വീകാര്യമാണ്.

(Link:- https://www.keralapsc.gov.in/sites/default/files/inline-files/circular_12_18_1.pdf)

8. അപേക്ഷകൾ അയക്കേണ്ട രീതി

എ) ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ ഉദ്യോഗിക വെബ് സൈറ്റായ www.keralapsc.gov.in വഴി ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ട്രേഷൻ പ്രകാരം രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിരുന്ന പ്രകാരം രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിരുന്ന ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ അവരുടെ User ID - ടും Password - ഉം ഉപയോഗിച്ച് Login ചെയ്യേണ്ടതും സ്വന്തം Profile - ലുടെ അപേക്ഷകിന്റെതാണ്. ഓരോ തസ്തികയ്ക്ക് അപേക്ഷകിന്റെയോഴം പ്രസ്തുത തസ്തികയോടൊപ്പം കാണുന്ന Notification Link - ലെ Apply now - തും മാത്രം click ചെയ്യേണ്ടതാണ്. പുതിയതായി പ്രോഫൈൽ ആരംഭിക്കുന്ന ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ 6 മാസത്തിനുള്ളിൽ എടുത്ത ഫോട്ടോഗ്രാഫ് അപ് ലോഡ് ചെയ്യേണ്ടതാണ്. ഫോട്ടോയുടെ താഴെ ഉദ്യോഗാർത്ഥിയുടെ പേരും ഫോട്ടോ എടുത്ത തീയതിയും വ്യക്തമായി രേഖപ്പെടുത്തിയിരിക്കും. നിശ്ചിതമാനങ്ങൾ പാലിച്ചുകൊണ്ട് അപ് ലോഡ് ചെയ്യും ഫോട്ടോയ്ക്ക്

അപ് ലോഡ് ചെയ്ത തീയതി മുതൽ 10 വർഷക്കാലത്തെയ്ക്ക് പ്രാബല്യമുണ്ടായിരിക്കും. ഫോട്ടോ സംബന്ധിച്ച് മുൻ്നിനിവെയാക്കരക്കാനും തന്നെ മാറ്റുമ്പും അപേക്ഷാ ഫിസ് നൽകേണ്ടതില്ല. My Application എന്ന Link - ലെ click ചെയ്ത് അപേക്ഷയുടെ Print out എടുത്ത് സൂക്ഷിക്കേണ്ടതാണ്. അപേക്ഷ സംബന്ധമായി കമ്മീഷനുമായി തുടർന്നു നടത്തുന്ന കത്തിടപാടുകളിൽ അപേക്ഷയുടെ Print out തുടർന്നു സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. Password രഹസ്യമായി സൂക്ഷിക്കേണ്ടതും വകുതിഗത വിവരങ്ങൾ ശരിയാണെന്ന് ഉറപ്പ് വരുത്തേണ്ടതും ഉദ്യോഗാർത്ഥിയുടെ ഘുമതലയാണ്. ഓരോ തസ്തികയ്ക്ക് അപേക്ഷിക്കുന്നതിനു മുമ്പു തന്റെ Profile - തും ഉൾക്കൊള്ളിച്ചിരിക്കുന്ന വിവരങ്ങൾ ശരിയാണെന്ന് ഉറപ്പ് വരുത്തേണ്ടതാണ്. കമ്മീഷൻ മുഖ്യാകെ ഏരിക്കൽ സമർപ്പിച്ചിട്ടുള്ള അപേക്ഷ സേബാധികമായി സീക്രിക്കലുപ്പെടുന്നതാണ്. അവസാന തീയതിയ്ക്ക് ശേഷം അപേക്ഷയിൽ മാറ്റം വരുത്തുവാനോ വിവരങ്ങൾ ഒഴിവാക്കുവാനോ കഴിയുകയില്ല. തിരഞ്ഞെടുപ്പ് പ്രക്രിയയുടെ എത്വവസ്ഥരത്തിലായാലും സമർപ്പിക്കപ്പെട്ട അപേക്ഷകൾ വിജ്ഞാപന വ്യവസ്ഥകൾക്ക് വിക്രിയായി കാണുന്ന പക്ഷം നിക്ഷേപിക്കുമായി നിരസിക്കുന്നതാണ്. വിദ്യാഭ്യാസ യോഗ്യത, പരിചയം, ജാതി, വയസ്സ് മുതലായവ തെളിയിക്കുന്നതിനുള്ള പ്രമാണങ്ങളുടെ പകർപ്പുകൾ കമ്മീഷൻ അവശ്യപ്പെടുന്നും റാജ്യരാജേണ്ടൽ മന്ത്രാലയം/അവസാന തീയതിയ്ക്ക് ശേഷം profile - തും ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ സ്വയം വരുത്തുന്ന തീയതിലുകളും അവർ കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ മുഖ്യാകെ വരുത്തുന്ന തീയതി മുതലേ ആയവയ്ക്ക് പ്രാബല്യമുണ്ടായിരിക്കുകയുള്ളൂ.

ബി) ഈ തെരഞ്ഞെടുപ്പിന് എഴുത്ത്/ഒ.എം.ആർ/ ഓൺലൈൻ പരീക്ഷ നടത്തുകയാണെങ്കിൽ പരീക്ഷ എഴുതുമെന്ന സിദ്ധികരണം (confirmation) അപേക്ഷകൾ തങ്ങളുടെ ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ട്രേഷൻ പ്രോഫൈൽ വഴി നൽകേണ്ടതാണ്.അപ്രകാരം സ്ഥിരീകരണം നൽകുന്നവർക്ക് മാത്രം അപീഷൻ ടിക്കറ്റ് ജനറേറ്റ് ചെയ്ത് അത് സ്ഥാനഭേദം ചെയ്യുന്നതിനുള്ള സൗകര്യം പരീക്ഷാ തീയതി വരെയുള്ള അവസാനത്തെ 15 ദിനങ്ങളിൽ ലഭ്യമാകുന്നതാണ്.നിശ്ചിത സമയത്തിനുള്ളിൽ സ്ഥിരീകരണം നൽകാതെ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളുടെ അപേക്ഷകൾ നിക്ഷേപിക്കുമ്പോൾ സ്ഥിരീകരണം നൽകേണ്ടതായ കാലയളവ് സംബന്ധിച്ച് തീയതിക്കാലക്കിഴു.

எனில் அதை கால்வாய்கள் உருவாக்குவதற்கு முன்வரை அதை விடுவது வேண்டும்.

9. ഇന്ത്യാഗാർത്ഥികൾക്കുള്ള പ്രത്യേക നിർദ്ദേശങ്ങൾ

(എ) ഉദ്യോഗാർത്ഥി അപേക്ഷയിൽ അവകാശപ്പെട്ട് ജാതി/സ്ഥായായം എസ് എസ് എൽ സി ബുക്കിൽ രേഖപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്നതിൽ നിന്നും വ്യത്യസ്തമാണെങ്കിൽ ജാതി സർട്ടിഫിക്കറ്റോടൊപ്പം ജാതി വ്യത്യസ്ത സംബന്ധിച്ച ഗസറ്റ് വിശ്വാസപ്പെടുത്തി പ്രമാണം പരിശോധന സമയത്ത് ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്.

(ബി) ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപനത്തോടൊപ്പം ഭാഗം || അതി ഉൾപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള പൊതുവ്യവസ്ഥകൾ തട്ടി വായിച്ചു മനസ്സിലാക്കിയശേഷമായിരിക്കണം. അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കേണ്ടത്. പൊതു വ്യവസ്ഥകൾക്ക് വികസനമായി സമർപ്പിച്ചുന്ന അപേക്ഷകൾ നിരസിക്കേണ്ടതാണ്.

(ஸி) விழுவாஸாஸ், பரிசயம் தகட்டு யோசியத் ஸாவஸியித் தெருாய் அவகாசவாட் உள்யித் தொபேக்ஷ் ஸமஸ்பீக்கன் உரோவார்த்திக்ஸ்ரெக்டரில் கேரல் பஸ்வீக் ஸர்வீஸ் கமீசீஸ் ரூஸ்ஸ் கூப் பிராஸின்ஜியர் ரூஸ் 22 பிரகார் ஏதொடை ஜோலித் தொவர் அபேக்ஷிக்கனவே அதிலேயும் பரிசீஸனிதூப்புக்காடிஸ் அயைஸ்ராக்கயோ, பயிரமாயோ கை நிதித் காலனேலோ கேரல் பஸ்வீக் ஸர்வீஸ் கமீசீஸ் அபேக்ஷகஸ் அயத்துக்காடில் நிரங் நிரோயிக்கயோ, அவர் பகுக்கன பிராயோகிக் பல்கிசயித் திரும்பிக்கன ஸாயங்களோ, எழுத்துப்ரிக்கயிலை உத்தரக்கலாபுக்களோ அஸாயுவாக்கயோ, அவகத மேற் நியம நடப்ரிக்ஸ் எடுக்ககயோ, அவர் ஏதெதகிலும் ஜோலியில் நியமிக்கப்பட்டு கூடினதுவகில் அது ஜோலியில் நிரங் அவரை நிகங் செழுக்கயோ, பயிர்ப்புக்கயோ, அரங்கயோஜ்யாய் மத்து அஷ்டக நடப்ரிக்ஸ்/நியம நடப்ரிக்ஸ் அவர்க்கெதிர் ஸிக்ரிக்கயோ, மேற்புரின்தவயில் ஏனோ அதிலயிக்கமோ நடப்ரிக்ஸ் அவர்க்கெதிர் கைக்கொல்கயோ செழுக்கயோ.

10. അപേക്ഷകൾ സ്ഥിക്കിക്കുന്ന അവസ്ഥ തിയതി: 04.02.2026, ബുധനാഴി 12.00 മണി വരെ.

11. അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കേണ്ട മേൽവിലാസം: www.keralapsc.gov.in

(ஹோட்டோ, ID கால்வை உசித்திடுதலை நிறுத்துவதைக்கூறும் பார்ட் 2 க்கு கொடுத்திடுகின்ற பொது வழங்குமிகு துடி மொகை)

സാങ്കേതികജ്ഞൻ

സെക്ക്യൂട്ടി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ